
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 27.01.2017din17/00001, nr.

lucrări de amenajare a drumului provizoriu de ocolire a or. Comrat cu o lungime de 3,57 kmObiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din17/00001/001 01.02.2017în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 17/00001/001 09.02.2017din valabil pînă la 29.06.2018 în sumă de 2941875.22 , inclusiv TVA.
Ofertant: INDUSTRY SRL CREDO

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 2451562.682941875.22lucrări de amenajare a drumului provizoriu de ocolire a or. Comrat cu o lungime de 3,57 km

45233141-9 Bucatălucrări de amenajare a drumului provizoriu de ocolire a or. Comrat cu o lungime de 3,57 km1.1 2941875.22 2451562.681.00


